МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

 "Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"

ПРИКАЗ
27 августа 2025 г. № 15.22-4706

г. Москва

О зачислении на первый курс

ПРИКАЗЫВАЮ:
`
1.  Зачислить  c  16  сентября  2025  г.  нижеперечисленных  лиц  на  1  курс  очной
формы обучения  Специального  факультета  талантливой молодежи "Форсайт"
(высшая  школа)  Университета,  для   обучения  по  образовательной  программе
магистратуры (на базе высшего образования) со сроком освоения программы 2
года на бюджетной основе:

      - направление подготовки Прикладная информатика (09.04.03)
1. 4792197 53 по конкурсу
2. 5072576 52 по конкурсу
3. 4762648 51 по конкурсу
4. 4978288 51 по конкурсу

Основание:  Правила  приема  в  федеральное  государственное  бюджетное
образовательное  учреждение  высшего  образования  "Российский
экономический университет имени Г.В. Плеханова" в 2025/26 учебном году на
программы магистратуры; решение Приемной комиссии ФГБОУ ВО "РЭУ им.
Г.В. Плеханова" (протокол от 27 августа 2025 г. № 81).

Проректор А.С. Никулин

Подготовил(а):Пальцева Полина Андреевна
id:00-000000532